

Vester Hassing Murerforretning ApS

Skovvej 5, 9370 Hals

CVR-nr. 31 86 52 98

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

Christian Westergren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vester Hassing Murerforretning ApS
Skovvej 5
9370 Hals

CVR-nr.: 31 86 52 98
Stiftet: 7. maj 2014
Hjemsted: Hals
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Westergren

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	81.924	182.470
1 Personaleomkostninger	-61.672	-127.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.250	-11.200
Driftsresultat	-1.998	43.934
2 Øvrige finansielle omkostninger	-556	-967
Resultat før skat	-2.554	42.967
Skat af årets resultat	576	-9.441
Årets resultat	-1.978	33.526
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.526
Disponeret fra overført resultat	-1.978	0
Disponeret i alt	-1.978	33.526

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.999	97.249
Materielle anlægsaktiver i alt	74.999	97.249
Anlægsaktiver i alt	74.999	97.249
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	811
Tilgodehavender i alt	0	811
Likvide beholdninger	44.894	36.518
Omsætningsaktiver i alt	44.894	37.329
Aktiver i alt	119.893	134.578

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	24.196	26.174
Egenkapital i alt	74.196	76.174
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.465	5.349
Hensatte forpligtelser i alt	4.465	5.349
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.008	4.000
Selskabsskat	308	6.556
Anden gæld	33.916	42.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.232	53.055
Gældsforpligtelser i alt	41.232	53.055
Passiver i alt	119.893	134.578

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-7.352	42.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.526</u>	<u>33.526</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	26.174	76.174
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.978</u>	<u>-1.978</u>
	<u>50.000</u>	<u>24.196</u>	<u>74.196</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	55.235	118.651
Andre omkostninger til social sikring	6.437	8.685
	<u>61.672</u>	<u>127.336</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	556	967
	<u>556</u>	<u>967</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	111.249	56.000
Tilgang i årets løb	0	55.249
Kostpris 30. juni 2021	<u>111.249</u>	<u>111.249</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-14.000	-2.800
Årets afskrivninger	-22.250	-11.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-36.250</u>	<u>-14.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>74.999</u>	<u>97.249</u>
